
UCHWAŁA NR III/19/06
RADY GMINY LIPKA
z dnia 28 grudnia 2006r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Związku Gmin Krajny.

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami Rada Gminy
Lipka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się radnego Ryszarda Pacholika Przewodniczącego Rady do reprezentowania
Gminy Lipka w Związku Gmin Krajny w Złotowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


